
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2023/24

Landesliga Senioren 40 Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Eintracht Bledeln 6 6 0 0 57:3 +54 12:0
2 SV Teutonia Sorsum 6 4 1 1 42:18 +24 9:3
3 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 6 4 0 2 31:29 +2 8:4
4 HSC Blau-Weiß Tündern 6 3 0 3 28:32 -4 6:6
5 SV Arminia Hannover 6 1 1 4 27:33 -6 3:9
6 TSV Schwaförden 6 1 0 5 15:45 -30 2:10
7 TTC Haßbergen II 6 1 0 5 10:50 -40 2:10

 

Bemerkungen
Die beiden Blockspieltage finden am 10.02.2024 in Schwaförden
und am 27.04.2024 in Gronau statt. Der TSV Schwaförden kann
zum 2. Blockspieltag nicht antreten.

Spielleiter-Kontaktadresse
Thies, Markus, Robert Bosch Breite 9, 37079 Göttingen, Mobil: 0179
- 3296462 , Geschäft: (0551) 5311828, https://www.tischtennis-
pur.de, markus.thies@ttpur.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

10.02.2024
 

12:00 (1)
 
12:00 (1)
 
12:00 (1)
 
14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
16:00 (1)
 
16:00 (1)
 
16:00 (1)
 

TSV Schwaförden
Halle: Sporthalle an der ...
TTC Haßbergen II
Halle: Sporthalle an der ...
TuS Grün-Weiß Himmelsthür
Halle: Sporthalle an der ...
TuS Grün-Weiß Himmelsthür
Halle: Sporthalle an der ...
SV Arminia Hannover
Halle: Sporthalle an der ...
HSC Blau-Weiß Tündern
Halle: Sporthalle an der ...
MTV Eintracht Bledeln
Halle: Sporthalle an der ...
SV Teutonia Sorsum
Halle: Sporthalle an der ...
TTC Haßbergen II
Halle: Sporthalle an der ...

MTV Eintracht Bledeln
 
HSC Blau-Weiß Tündern
 
SV Arminia Hannover
 
TSV Schwaförden
 
TTC Haßbergen II
 
SV Teutonia Sorsum
 
HSC Blau-Weiß Tündern
 
SV Arminia Hannover
 
TuS Grün-Weiß Himmelsthür
 

2:8
 

2:8
 

6:4
 

6:4
 

4:6
 

1:9
 

10:0
 

5:5
 

1:9
 

Do. 18.04.2024 19:30 (1) TTC Haßbergen II TSV Schwaförden 1:9
Fr. 19.04.2024 20:00 (1) TuS Grün-Weiß Himmelsthür SV Teutonia Sorsum 2:8
Fr. 26.04.2024 18:30 h (2) SV Arminia Hannover MTV Eintracht Bledeln 0:10
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Tischtennis-Verband Niedersachsen 2023/24

Landesliga Senioren 40 Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

27.04.2024
 

12:00 (H)
 
12:00 (1)
 
12:00 (1)
 
14:00 (H)
 
14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
16:00 (H)
 
16:00 (1)
 
16:00 (1)
 

HSC Blau-Weiß Tündern
Halle: Sporthalle 2, Lind...
MTV Eintracht Bledeln
Halle: Sporthalle 2, Lind...
SV Teutonia Sorsum
Halle: Sporthalle 2, Lind...
SV Teutonia Sorsum
Halle: Sporthalle 2, Lind...
TTC Haßbergen II
Halle: Sporthalle 2, Lind...
SV Arminia Hannover
Halle: Sporthalle 2, Lind...
TSV Schwaförden
Halle: Sporthalle 2, Lind...
HSC Blau-Weiß Tündern
Halle: Sporthalle 2, Lind...
MTV Eintracht Bledeln
Halle: Sporthalle 2, Lind...

TSV Schwaförden
 
TuS Grün-Weiß Himmelsthür
 
TTC Haßbergen II
 
TSV Schwaförden
 
MTV Eintracht Bledeln
 
HSC Blau-Weiß Tündern
 
SV Arminia Hannover
 
TuS Grün-Weiß Himmelsthür
 
SV Teutonia Sorsum
 

10:0 NA
 

9:1
 

10:0
 

10:0 NA
 

0:10
 

4:6
 

0:10 NA
 

3:7
 

10:0
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