

Tischtennis-Verband Niedersachsen 2023/24

Landesliga Senioren 40 Mitte

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	MTV Eintracht Bledeln	6	6	0	0	57:3	+54	12:0
2	SV Teutonia Sorsum	6	4	1	1	42:18	+24	9:3
3	TuS Grün-Weiß Himmelstür	6	4	0	2	31:29	+2	8:4
4	HSC Blau-Weiß Tündern	6	3	0	3	28:32	-4	6:6
5	SV Arminia Hannover	6	1	1	4	27:33	-6	3:9
6	TSV Schwaförden	6	1	0	5	15:45	-30	2:10
7	TTC Haßbergen II	6	1	0	5	10:50	-40	2:10

Bemerkungen

Die beiden Blockspieltage finden am 10.02.2024 in Schwaförden und am 27.04.2024 in Gronau statt. Der TSV Schwaförden kann zum 2. Blockspieltag nicht antreten.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Thies, Markus, Robert Bosch Breite 9, 37079 Göttingen, Mobil: 0179 - 3296462, Geschäft: (0551) 5311828, <https://www.tischtennis-pur.de>, markus.thies@ttpur.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.02.2024 12:00 (1)	TSV Schwaförden Halle: Sporthalle an der ...	MTV Eintracht Bledeln	2:8
12:00 (1)	TTC Haßbergen II Halle: Sporthalle an der ...	HSC Blau-Weiß Tündern	2:8
12:00 (1)	TuS Grün-Weiß Himmelstür Halle: Sporthalle an der ...	SV Arminia Hannover	6:4
14:00 (1)	TuS Grün-Weiß Himmelstür Halle: Sporthalle an der ...	TSV Schwaförden	6:4
14:00 (1)	SV Arminia Hannover Halle: Sporthalle an der ...	TTC Haßbergen II	4:6
14:00 (1)	HSC Blau-Weiß Tündern Halle: Sporthalle an der ...	SV Teutonia Sorsum	1:9
16:00 (1)	MTV Eintracht Bledeln Halle: Sporthalle an der ...	HSC Blau-Weiß Tündern	10:0
16:00 (1)	SV Teutonia Sorsum Halle: Sporthalle an der ...	SV Arminia Hannover	5:5
16:00 (1)	TTC Haßbergen II Halle: Sporthalle an der ...	TuS Grün-Weiß Himmelstür	1:9
Do. 18.04.2024 19:30 (1)	TTC Haßbergen II	TSV Schwaförden	1:9
Fr. 19.04.2024 20:00 (1)	TuS Grün-Weiß Himmelstür	SV Teutonia Sorsum	2:8
Fr. 26.04.2024 18:30 h (2)	SV Arminia Hannover	MTV Eintracht Bledeln	0:10

Tischtennis-Verband Niedersachsen 2023/24

Landesliga Senioren 40 Mitte

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.04.2024 12:00 (H)	HSC Blau-Weiß Tündern Halle: Sporthalle 2, Lind...	TSV Schwaförden	10:0 NA
12:00 (1)	MTV Eintracht Bledeln Halle: Sporthalle 2, Lind...	TuS Grün-Weiß Himmelstür	9:1
12:00 (1)	SV Teutonia Sorsum Halle: Sporthalle 2, Lind...	TTC Haßbergen II	10:0
14:00 (H)	SV Teutonia Sorsum Halle: Sporthalle 2, Lind...	TSV Schwaförden	10:0 NA
14:00 (1)	TTC Haßbergen II Halle: Sporthalle 2, Lind...	MTV Eintracht Bledeln	0:10
14:00 (1)	SV Arminia Hannover Halle: Sporthalle 2, Lind...	HSC Blau-Weiß Tündern	4:6
16:00 (H)	TSV Schwaförden Halle: Sporthalle 2, Lind...	SV Arminia Hannover	0:10 NA
16:00 (1)	HSC Blau-Weiß Tündern Halle: Sporthalle 2, Lind...	TuS Grün-Weiß Himmelstür	3:7
16:00 (1)	MTV Eintracht Bledeln Halle: Sporthalle 2, Lind...	SV Teutonia Sorsum	10:0